Portaria da Direção-Geral do Câmpus Criciúma N° 147, de 4 de novembro de 2024

O  DIRETOR-GERAL  DO  CÂMPUS  CRICIÚMA DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  SANTA
CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o Memorando Eletrônico nº 114/2024 - DG-CRI,
Considerando o Edital nº 22, de 15 de outubro de 2024, que trata do Processo Seletivo Simplificado
para contratação de professor por tempo determinado para vaga imediata e cadastro de reserva, para
atender à necessidade temporária de excepcional interesse público, nos termos da Lei n° 8.745/1993
e suas alterações,

RESOLVE:

Art. 1º Constituir as comissões avaliadoras do referido Processo Seletivo com os servidores abaixo
relacionados e respectivas áreas em que se dará a seleção:
I - Automação Industrial:
- PHILIPPE PAULETTI – presidente
- PÉRISON PAVEI UGGIONI
- FABRÍCIO SPRICIGO
II - Sistemas Embarcados:
- FERNANDO RODRIGUES SANTOS – presidente
- PAULO ROBERTO HOFFMANN
- FABRÍCIO SPRICIGO

Art. 2º Os docentes terão direito de alocar horas no PSAD, conforme Resolução CEPE/IFSC nº 100,
de Novembro de 2019.

Art. 3º A comissão desenvolverá suas atividades pelo período de 05/11/2024 a 09/12/2024.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

DANIEL COMIN DA SILVA

DANIEL COMIN DA SILVA
Autenticado Digitalmente

BOLETIM DE SERVIÇO IFSC - 05/11/2024
https://sipac.ifsc.edu.br/public

Instituto Federal de Santa Catarina – Reitoria
Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010
Fone: (48) 3877-9000   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0001-60